
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

08 

03 

57 

44 

43 

21 

64 

18 

30 

名名 

齋齋　康康 

板板板　慧慧 

高高　悟 

石石　蒼蒼 

齋藤　紀紀 

田田　尚尚 

茂高　徹 

立石　雄雄 

白白　健 

Club 

ググググググググ 

MRTテテテグテグテ＆WJ 

チグチチチチチグ 

小小小小テテテグテテテテテ～ん。 

GLOW UP+劇劇T-TECH 

HASE & 新新新新新新 & 丸丸丸 

HASEレグチレグチグチ 

将将丸ハハハグハグテチグ 

グスチテスス子テ（株）朝朝 

テチグ 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

BestLap 

53.075 

53.702 

55.134 

55.553 

55.591 

55.751 

56.389 

56.795 

57.021 

In Lap 

3 

6 

7 

4 

6 

3 

5 

3 

5 

差 

0.627 

2.059 

2.478 

2.516 

2.676 

3.314 

3.720 

3.946 

GAP 

0.627 

1.432 

0.419 

0.038 

0.160 

0.638 

0.406 

0.226 

ベグベチチベベハチベ速い順

作作朝： 2022/05/29 10:27:05 

計計チグチ 

デデレテベグ 

Orbits 

www.mylaps.com 

チハラレグ： 株株丸株グスグススグテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd1 

SP-EXP 

公株公公 

公公 開開開開 10:17:48 

グスグススグテ新新 1.049 km 

2022/05/29 10:12 


